تا پیش از درگیری ها در اوکراین نیز به دلیل فشار قابل توجه تقاضا بعد از فروکش کردن بحران کرونا، تولید جهانی نفت قادر به تامین تقاضای مورد نیاز نبود، اما اکنون و با کاهش بیشتر عرضه بازار تحت فشار بیشتری قرار گرفته است.

## نفت و انرژی

شماره ۵۶۴۷ / سال ۲۵ / شنبه ۲۸ اسفند ۱۴۰۰ / ۱۶ شعبان ۱۴۴۳ / 19 March 2022

شماره ۵۶۴۷ / سال ۲۵ / شنبه ۲۸ اسفند ۱۴۰۰ / ۱۶ شعبان ۱۴۴۳ / 19 March 2022

شماره ۵۶۴۷ / سال ۲۵ / شنبه ۲۸ اسفند ۱۴۰۰ / ۱۶ شعبان ۱۴۴۳ / 19 March 2022

## لزوم بازیابی برنامه شرکت توروبو کمپرسور نفت با محور صادرات

**رئیس هیئت‌رئیسه صندوق‌های بازنشستگی صنعت نفت در جریان بازدید از شرکت توروبوکمپرسور نفت با اشاره به بومی‌سازی فرآیندهای طراحی و تولید در این شرکت، خواستار بازیابی برنامه‌ها با هدف افزایش بیشتر تولید و توسعه خدمات مهندسی برای صادرات به کشورهای همسایه و منطقه شد.**